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積　　算　　内　　訳　　書

大阪府環境農林水産部

泉州農と緑の総合事務所 公共R3

契　約　番　号 2021-20-006173

鶴田池測量（３）業務

堺市西区草部

～

所　要　日　数 **********

測量

建設リサイクル法

備　　　　　考

年
　
度

委                               託                               名                               称

履                               行                               場                               所

竣　工　又　は
納　入　期　限

令和 3年 6月14日 令和 3年10月12日

委                               託                               種                               別
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路線測量　一式、現地測量　一式

設　計　金　額 金 5,644,100 円

消費税抜き金額 金 5,131,000 円

金 513,100 円

設
　
　
　
　
　
計
　
　
　
　
　
大
　
　
　
　
　
要

取引に係る消費
税及び地方消費

税の額



事業名

事業主体名

事業名

地区名

業務名

施工場所

業務番号

業務区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

 大阪府泉州農と緑の総合事務所

 

 

 鶴田池測量(3)業務

 

 

 

 当初積算

 大阪府（府基準）

 富田林・鳳

  

 令和３年３月

 令和３年４月―Ａ

 令和２年０８号―Ａ

 関西電力

項  目  名 内     容

積算書鏡
　
鶴田池測量(3)業務業務名

(   1/   2)



事業名

測量業務費

・測量業務価格

・消費税相当額（１０％）

業務内容

項  目  名 数  量

積算書鏡
　
鶴田池測量(3)業務業務名

(   2/   2)

備  考単位規    格番号 金  額

5,644,100 

5,131,000 

513,100 



事業名

業務名

業務区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

前払金支出割合

電力区分

 

 

 当初積算

 【測量業務】

 測量業務（一般）

 業務積算（測量）

 令和２年９９号［１号］

 25%を超え35%以下 

 低圧・業者持・１年未満 

項  目  名 内     容

業務別鏡
　
鶴田池測量(3)業務業務名

(   1/   2)



(4+5+6+8)×標準値 

2,924,000×75.500 

  1 測量業務価格

  2 ・測量作業費

  3 ・・直接測量費

  4 ・・・直接人件費～機械経費

  5 ・・・直接経費(電子成果品作成費を除く)

  6 ・・・直接経費（電子成果品作成費）

  7 ・・・技術管理費

  8 ・・・・精度管理費

  9 ・・・・成果検定費

 10 ・・諸経費

 11 ・・一括計上価格

 12 ・測量調査費

 13 電子成果品作成費対象金額（内数）

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

75.500 

1.000 

1.000 

式

式

式

式

式

％

式

式

5,131,000 

5,131,000 

2,924,000 

2,696,000 

6,000 

27,000 

195,000 

195,000 

0 

2,207,000 

0 

0 

281,000 

事業名

項  目  名 金  額

業務別鏡
　
鶴田池測量(3)業務業務名

(   2/   2)

備  考単位数  量



数  量 単位 単  価

事業名

直接人件費～機械経費

・直接人件費
  
・・直接人件費
    
・・・ 基準点測量
       
　　　　４級基準点測量
        耕地・平地・伐採計上しない

・・・ 仮ＢＭ設置測量
       
　　　　４級水準測量（道路外・平地・耕地）
        
　　　　仮ＢＭ設置
        水準点設置（永久標識以外）

・・・ 路線測量
       
　　　　路線測量 作業計画
        
　　　　路線測量　現地踏査
        平地・耕地・1,000台未満/12時間
　　　　路線測量 線形決定
        平地,耕地,0.00
　　　　路線測量　ＩＰ設置測量（単曲線区分　5）
        
　　　　路線測量　中心線測量（単曲線区分　5）
        
　　　　路線測量　縦断測量
        平地・耕地・1,000台未満/12時間
　　　　路線測量　横断測量（単曲線区分　5）
        

・・・ 現地測量
       
　　　　現地測量（Ⅰ）（単曲線区分　5）
        
　　　　現地測量(Ⅱ)
        1/250,平地,耕地,0.10

・・・ 打合せ
       
　　　　打合せ
        

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   2号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   8号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   3号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   3号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   4号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   4号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   6号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   7号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   5号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   9号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｔ単  10号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   5号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   1号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
　
鶴田池測量(3)業務業務名

(   1/   3)

2,696,000 

2,696,000 

2,696,000 

401,000 

400,918 

400,918 

67,000 

17,121 

49,844 

66,965 

1,377,000 

71,700 

47,304 

73,792 

100,138 

242,041 

160,380 

681,636 

1,376,991 

745,000 

711,995 

33,385 

745,380 

106,000 

106,050 

106,050 

備  考

401,000 

28,637 

67,000 

51,882 

24,922 

1,377,000 

71,700 

72,776 

113,526 

154,059 

372,370 

246,739 

1,048,671 

745,000 

711,995 

33,385 

106,000 

35,350 

式

式

式

点

式

km

点

式

業務

km

km

km

km

km

km

式

式

式

式

回

1.000 

1.000 

1.000 

14.000 

1.000 

0.330 

2.000 

1.000 

1.000 

0.650 

0.650 

0.650 

0.650 

0.650 

0.650 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

3.000 

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

T00002

T00013

T00004

S61014

T00005

S61016

T00011

T00012

T00008

T00014

T00015

S61028

T00001



数  量 単位 単  価

事業名

直接経費(電子成果品作成費を除く)

・直接経費(電子成果品作成費を除く)
  
・・直接経費(電子成果品作成費を除く)
    
・・・ その他
       
　　　　電子納品版業務報告書作成
        2,Ａ－４,200,3㎝,0

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   6号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
　
鶴田池測量(3)業務業務名

(   2/   3)

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,324 

6,324 

備  考

6,000 

6,324 

式

式

式

式

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

S63023



数  量 単位 単  価

事業名

精度管理費

・精度管理費
  
・・精度管理費
    
・・・ 精度管理費
       
　　　　精度管理費
        

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
　
鶴田池測量(3)業務業務名

(   3/   3)

195,000 

195,000 

195,000 

195,000 

194,891 

194,891 

備  考

195,000 

194,891 

式

式

式

式

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

P96033
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