積 算 内 訳 書

	大阪府環境農林水産部								
年度		R3		公共					
契	約	番	号	2021-20-006173					
委	託	名	称	鶴田池測量(3)業務					
履	行	場	所	堺市西区草部					
竣納	工入	又期	は 限	令和 3年 6月14日 ~ 令和 3年10月12日	∃				
所	要	日	数	*****					
委	託	種	別	測量					
建設	とリサ	イク	ル法						
備			考						

路線測量 一式	、現地測量 一式		2/2
設			
計			
大			
要			
設計 金額	金	5, 644, 100	円
消費税抜き金額	金	5, 131, 000	円
取引に係る消費 税及び地方消費 税の額	金	513, 100	円

項 目 名	内 容
事業主体名	大阪府泉州農と緑の総合事務所
事業名	
地区名	
業務名	鶴田池測量(3)業務
施工場所	
業務番号	
業務区分	
積算区分	当初積算
地域区分	大阪府(府基準)
地区区分	富田林・鳳
工期	
積算体系年月	令和3年3月
単価期適用年月	令和3年4月 A
歩掛期適用年番号	令和 2 年 0 8 号 A
電力会社名	関西電力

番号	項目名	規格	数量	単位	金 額	備考
	測量業務費				5,644,100	
	・測量業務価格				5,131,000	
	・消費税相当額(10%)				513,100	
	業務内容					
-						
-						
-						
-						
-						
<u> </u>						
<u> </u>						
<u> </u>						

項 目 名	内 容
業務名	
業務区分	
_ 積算区分	当初積算
<u> </u>	【測量業務】
工種区分	測量業務(一般)
工種体系区分	業務積算(測量)
工事工種体系年番号	令和2年99号[1号]
前払金支出割合	25%を超え35%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
1	

項 目 名	数量	単位	金額	備考
1 測量業務価格			5,131,000	
2 ・測量作業費			5,131,000	
3 ・・直接測量費			2,924,000	
4 ・・・直接人件費~機械経費	1.000	走	2,696,000	
5 ・・・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式	6,000	
6 ・・・直接経費(電子成果品作成費)	1.000	式	27,000	
7 ・・・技術管理費			195,000	
8・・・・精度管理費	1.000	五	195,000	
9 ・・・・成果検定費	1.000	式	0	
10 ・・諸経費				
(4+5+6+8) × 標準値				
2,924,000 × 75.500	75.500	%	2,207,000	
11 • • 一括計上価格	1.000	式	0	
12 ・測量調査費	1.000	式	0	
13 電子成果品作成費対象金額(内数)			281,000	

名 称(規 格)	数量	単位	単 価	金 額	備考
直接人件費~機械経費				2,696,000	
・直接人件費	1.000	式		2,696,000	
・・直接人件費					
・・・基準点測量	1.000	式		2,696,000	1 式当たり
T00002 4級基準点測量	1.000		401,000	401,000	歩A・単A
耕地・平地・伐採計上しない	14.000	点	28,637	400,918	T単 2号
合計				400,918	
・・・ 仮BM設置測量					1 式当たり
T00013 4級水準測量(道路外・平地・耕地)	1.000	式	67,000	67,000	歩A・単A
T00004 仮BM設置	0.330	km	51,882	17,121	ブバ ギバ T単 8号 歩A・単A
700004 NX B M設直 水準点設置(永久標識以外)	2.000	点	24,922	49,844	
合 計				66,965	
・・・路線測量	1.000	式	1,377,000	1,377,000	1 式当たり
S61014 路線測量 作業計画	1.000	業務	71,700	71,700	歩A・単A S単 3号
T00005 路線測量 現地踏査 平地・耕地・1,000台未満/12時間	0.650				<u>3年 35</u> 歩A・単A T単 4号
S61016 路線測量 線形決定		km	72,776	47,304	歩A・単A
平地,耕地,0.00 T00011 路線測量 IP設置測量(単曲線区分 5)	0.650	km	113,526	73,792	歩A・単A
T00012 路線測量 中心線測量(単曲線区分 5)	0.650	km	154,059	100,138	<u>T単 6号</u> 歩A・単A
T00008 路線測量 縦断測量	0.650	km	372,370	242,041	T単 7号 歩A・単A
平地・耕地・1,000台未満/12時間 T00014 路線測量 横断測量(単曲線区分 5)	0.650	km	246,739	160,380	T単 5号 歩A・単A
10001年 四級州里 19日州里(千四級公月 3)	0.650	km	1,048,671	681,636	グス・ギス T単 9号
合 計				1,376,991	
・・・現地測量	1.000	式	745,000	745,000	1 式当たり
T00015 現地測量 () (単曲線区分 5)	1.000	式	711,995	711,995	歩A・単A T単 10号
861028 現地測量() 1/250,平地,耕地,0.10	1.000	式	33,385	33,385	歩A・単A S単 5号
合 計	1.000	Σν	30,000	745,380	3 T
				743,300	
··· 打合せ					1 式当たり
T00001 打合せ	1.000	式	106,000	106,000	歩A・単A
	3.000	回	35,350	106,050	T単 1号
会 計				106,050	
		-		-	

名 称(規 格)	数量	単位	単 価	金額	備考
直接経費(電子成果品作成費を除く)				6,000	
・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式		6,000	
・・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式		6,000	
・・・その他	1.000		6,000	6,000	1 式当たり
S63023 電子納品版業務報告書作成 2, A - 4,200,3cm,0	1.000		6,324	6,324	歩A・単A S単 6号
合 計				6,324	
	<u> </u>				

名 称(規 格)	数量	単位	単 価	金 額	備考
精度管理費				195,000	
・精度管理費	1.000	式		195,000	
・・精度管理費	1.000			195,000	
・・・精度管理費	1.000		195,000	195,000	1 式当たり
P96033 精度管理費					歩A・単A
	1.000	式	194,891	194,891	
合 計				194,891	